Diário Oficial
Estado de São Paulo

Volume 130 • Número 11 • São Paulo, terça-feira, 21 de janeiro de 2020

DESIGNANDO:
RAFAEL LOPES FELIX, RG 43.546.165-5, ocupante do cargo

de Agente da Fiscalização, do SQC-III, do QSTC, para exercer, a
partir de 17/01/2020, a função gratificada de Chefe Técnico da
Fiscalização, anteriormente exercida por Reginaldo Gonçalves
na UR-20.3 (ATO 118/2020);

ZILDA DA SILVA COSTA, RG 23.009.779-0, ocupante do
cargo de Agente da Fiscalização, do SQC-III, do QSTC, para
exercer em substituição a função gratificada de Chefe Técnico
da Fiscalização, durante o impedimento de Anna Patricia Feltrin,
por férias (ATO 127/2020).

 DIRETORIA DE MATERIAIS

 DM5
 DIRETORIA DE MATERIAIS - SEÇÃO DE LICITAÇÕES - DM-5
PREGÃO ELETRÔNICO TCE 43/18 - REVOGAÇÃO
TC-A- 2.410/026/17 - Objeto: Contratação de empresa

especializada para fornecimento e implantação de plataforma
elevatória para pessoas com deficiência na Unidade Regional
de Araras (UR-10).

Despacho da Presidência: Tendo em vista a adoção das
medidas cabíveis diante da ocorrência de impugnação e a sub-
sequente suspensão do Pregão Eletrônico nº 43/18, nos termos
das manifestações da DCP (fls. 163 a 165) e do DGA (fls. 166),
bem como diante da abertura do Processo SEI nº 4876/2019-43,
o qual trata do mesmo objeto e contempla as adequações ora
impugnadas, REVOGO o certame em epígrafe.

PREGÃO ELETRÔNICO TCE 44/18 - REVOGAÇÃO
TC-A- 2.412/026/17 - Objeto: Contratação de empresa

especializada para fornecimento e implantação de plataforma
elevatória para pessoas com deficiência na Unidade Regional
de Presidente Prudente (UR-05).

Despacho da Presidência: Tendo em vista a adoção das
medidas cabíveis diante da ocorrência de impugnação e a sub-
sequente suspensão do Pregão Eletrônico no 44/18, nos termos
das manifestações da DCP (fls. 164 a 167) e do DGA (fls. 168),
bem como diante da instauração e tramitação do Processo SEI
no 15.731/2019-78, o qual contempla o mesmo objeto e as
adequações ora impugnadas, REVOGO o certame em epígrafe.

 DIRETORIA DE CONTRATOS E PROJETOS

 PROCESSO: SEI Nº 2461/2018-54
1º TERMO DE ADITAMENTO – 1ª SUPRESSÃO – 1ª PROR-

ROGAÇÃO DO CONTRATO 01/19
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE

DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRODESP
OBJETO: Prorrogação do prazo de execução dos Serviços

Especializados de Informática, abrangendo os serviços de con-
sultoria, desenvolvimento e manutenção de sistemas, proces-
samento de dados, tratamento de informações, microfilmagem,
treinamento e outros serviços compatíveis com a sua finalidade,
e supressão de 25,00% do quantitativo dos três subitens do
contrato inicial.

SUPRESSÃO: R$ 1.222.167,00 (um milhão, duzentos e vinte
e dois mil, cento e sessenta e sete reais).

VALOR TOTAL: R$ 3.666.501,00 (três milhões, seiscentos e
sessenta e seis mil, quinhentos e um reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Elemento de Despesa
3.3.90.39.11, Atividade 4821.

BASE LEGAL: Art. 57, II, e Art. 65, I, “b” e §1º da Lei Federal
nº 8.666/93 e suas posteriores alterações.

VIGÊNCIA: De 06/03/2020 a 05/03/2021.
DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020.
PROCESSO: SEI N° 6753/2019-47
CONTRATO Nº 116/19
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE

SÃO PAULO
CONTRATADA: YOUNGARTS SISTEMAS LTDA – EPP
OBJETO: Prestação de serviços de locação e operação de

equipamento switcher de vídeo com geração de caracteres (GC)
de no mínimo 200 (duzentos) padrões por projeto, incluindo
instalação, configuração e suporte técnico.

VALOR TOTAL: R$ 170.400,00 (cento e setenta mil e qua-
trocentos reais).

RECURSOS: funcional programática 01.032.0200.4821 –
Elemento: 3.3.90.39.19.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações, e da Lei
Federal nº 10.520/02.

VIGÊNCIA: Inicia-se na data indicada na Autorização para
Início dos Serviços.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses consecutivos e
ininterruptos, contados a partir da data indicada na Autorização
para Início dos Serviços.

DATA DA ASSINATURA: 16/01/2020.

 CONCURSOS PÚBLICOS

 TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
PERÍCIAS DE INGRESSO
JACQUELINE AN LIH CHEUNG, RG 35.546.184-5 - Agente

da Fiscalização – CSCF TCESP 001/2020 Candidato considerado
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no servi-
ço público após avaliação pericial.

MARIANE SOARES RIBEIRO PATRIOTA, RG 664118136 -
Agente da Fiscalização – CSCF TCESP 002/2020 Candidato con-
siderado APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso
no serviço público após avaliação pericial.

MARCIO MADRUGA, RG 123960742 - Agente da Fiscaliza-
ção – CSCF TCESP 003/2020 Candidato considerado APTO para
exercício no cargo pleiteado para ingresso no serviço público
após avaliação pericial.

VINICIUS BRAMBILLA ALAKAKI, RG 27.604.000-4 - Agente
da Fiscalização – CSCF TCESP 004/2020 Candidato considerado
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no servi-
ço público após avaliação pericial.

FERNANDA HARUMI AMARAL JO, RG 351931855 - Agente
da Fiscalização – CSCF TCESP 005/2020 Candidato considerado
APTO para exercício no cargo pleiteado para ingresso no servi-
ço público após avaliação pericial.

Ficam convocados a comparecer nas datas e horários
abaixo, na Diretoria de Saúde e Assistência Social – DASAS, no
primeiro andar do prédio Anexo I, sito na Av. Rangel Pestana,
nº 315, Praça da Sé, SÃO PAULO, para a realização de perícia
médica para fins de ingresso, munidos de documento de iden-
tidade original com foto, 2 fotos 3x4 recentes e exames/relató-
rios médicos solicitados:

Em 22/01/2020 às 15:00 h - JOSE CARLOS BUDREVICUS,
RG nº 9461530 - Cargo: Auxiliar Técnico da Fiscalização

Em 28/01/2020 às 15:00 h - RODRIGO FONSECA DE ARAU-
JO, RG nº 200493203 - Cargo: Agente da Fiscalização

Em 11/02/2020 às 10:00 h - MARILIA DE ANJOS MELLO,
RG nº 75653328 - Cargo : Agente da Fiscalização

PATRICIA CANDIDA PROENCA ANTONIO
PRISCILA PRADO ALVES
RAQUEL ANEZIA NUNES SAMPAIO NICACIO
RAQUEL PINHEIRO DOS SANTOS HENRIQUES
RITA DE CASSIA MACEDO MEDEIROS
ROZA FRANCA BEZERRA
SOLANGE APARECIDA KRUG DE LIMA
SUSANA DE MORAES CUSTODIO
TAISA ROCHA DA SILVA NOGUEIRA
TATIELE TEIXEIRA VITORINO DE LIMA
VERONICA AMARAL DE ARRUDA
TC:22209/989/19
Órgão:INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV.PUBL.

MUNIC.DE OURINHOS
Exercício:2018
ASSUNTO:PENSÃO MENSAL
Registro:04157/2019
POR SENTENÇA DA EXMA. SRA. AUDITORA DRA. SILVIA

MONTEIRO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FORAM JULGADOS LEGAIS OS ATOS DE PENSÃO MENSAL,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DOS ABAIXO RELACIO-

NADOS:
ANDREIA FEITOZA
CELIO MASSONI
DURVAL DA SILVA LUIZ
FRANCISCO DE PAULA FELICETTI
HELIO MIGLIARI FILHO
JAIR MARTINS LOPES
JONAS CORREIA
JOSE CARLOS GOMES
JOSE CARVALHO
JOSE DE OLIVEIRA
MANOEL SERAFIM VARALTA
MARLENE DE FATIMA FRANCO E SANTOS
MIGUEL NAZARENO NERI
RAUL ANTONIO DE OLIVEIRA
SERGIO LUIS BAIA

 DIRETORIAS DE FISCALIZAÇÃO

 8ª DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO - GDF-8

 INSTRUÇÃO POR: 8ª DF
8ª DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO - 8-DF
Em face da r. Decisão da Segunda Câmara, em Sessão de

01/10/2019 (Acórdão publicado no DOE de 06/11/2019), cons-
tante do processo TC-2939.989.18-2, relatado pelo Excelentíssi-
mo Senhor Conselheiro, Dr. RENATO MARTINS COSTA, referente
à SECRETARIA DE ENERGIA E MINERAÇAO, cujas contas do
exercício de 2018 foram julgadas regulares, considere-se libe-
rado o responsáveL pelos adiantamentos da Unidade Gestora
Executora abaixo relacionada, de acordo com as seguintes indi-
cações: Número do CPF do Responsável, Nome do Responsável
e Valor total recebido no exercício (em R$): TC-3705.989.18-4
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO - 490102: 345038328-08
- DANIELA APARECIDA MARCOS - R$ 15.000,00.

 8ª DIRETORIA DE FISCALIZAÇÃO
PROVISÃO DE QUITAÇÃO
PROCESSO: TC 23696/026/11
ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
INTERESSADO: RUBENS FURLAN (PREFEITO à época e

atual)
ASSUNTO: Recolhimento de Multa
Considerando o recolhimento da multa decorrente da

r. Decisão da Primeira Câmara, em Sessão de 27.10.15 (fl.
1045) c.c. Decisão do E. Tribunal Pleno, em sessão de 25.07.18
(fl.1144), conforme Relatório de Recolhimento do Fundo Espe-
cial de Despesa do TCESP identificado nos autos (fl. 1174), fica
regularizada a situação do Senhor RUBENS FURLAN, perante
este Tribunal de Contas, expedindo-se a presente Provisão de
Quitação, em cumprimento ao r. despacho do Exmo. Sr. Conse-
lheiro Dr. SIDNEY ESTANISLAU BERALDO (fls. 1156/1157), em
obediência ao disciplinado pelo parágrafo único, do artigo 87,
da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993.

 UNIDADES REGIONAIS

 UNIDADE REGIONAL DE MARÍLIA - UR-4

 UNIDADE REGIONAL DE MARÍLIA – UR.4
PROVISÃO DE QUITAÇÃO
PROCESSOS: TC :853/004/14 , TC-854/004/14  e

TC-1165/004/12
ÓRGÃO: Prefeitura Municipal de Pompeia
RESPONSÁVEL: OSCAR NORIO YASUDA (Ex-Prefeito Muni-

cipal)
ASSUNTO: Recolhimento de multa
Considerando o recolhimento de multa imposta, decorrente

do r. Acórdão de fls. 233, conforme guia de recolhimento acos-
tada às fls. 390, do processo TC-854/004/14, fica regularizada a
situação do Senhor OSCAR NORIO YASUDA, Ex-Prefeito Muni-
cipal, perante este Tribunal de Contas, expedindo-se a presente
Provisão de Quitação, em cumprimento ao r. Despacho exarado
pelo Excelentíssimo Senhor Conselheiro Dr. Dimas Ramalho, às
fls. 388/389, e em obediência ao parágrafo único, do artigo 87,
da Lei Complementar nº 709, de 14 de janeiro de 1993.

 ATOS ADMINISTRATIVOS

 ATOS DO SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL

 ATOS DO SECRETÁRIO-DIRETOR GERAL
TORNANDO SEM EFEITO:
o Ato nº 3346/2019, publicado no DOE de 18/12/2019, que

designou ABILIO LICINIO DOS SANTOS SILVA, RG 17.983.701-1,
ocupante do cargo de Diretor Técnico de Divisão, do SQC-I, do
QSTC, para exercer em substituição o cargo de Diretor Técnico
de Departamento, do SQC-I, durante o impedimento de Antonio
Bento de Melo, por férias (ATO 124/2020);

o Ato nº 042/2020, publicado no DOE de 16/01/2020,
que designou RENATA LUCIANA DOS REIS MAGALHAES, RG
MG-6.717.071, exercendo a função gratificada de Chefe Téc-
nico da Fiscalização, do QSTC, para exercer em substituição
o cargo de Diretor Técnico de Divisão, do SQC-I, durante o
impedimento de Abilio Licinio dos Santos Silva, que substituirá
no cargo de Diretor Técnico de Departamento, em comissão
(ATO 125/2020);

o Ato nº 043/2020, publicado no DOE de 16/01/2020, que
designou DIEGO PEREIRA ALVES, RG 34.353.294-3, exercendo
a função gratificada de Chefe Técnico da Fiscalização, do QSTC,
para exercer em substituição o cargo de Diretor Técnico de
Divisão, do SQC-I, durante o impedimento de Abilio Licinio dos
Santos Silva, que substituirá no cargo de Diretor Técnico de
Departamento, em comissão (ATO 126/2020).

DANILO VALIM BANAKI
FABIO CARLOS SACOMAN
GIULIANO MARTINS DE OLIVEIRA
GUSTAVO ROBERTO RAMOS ANTONIO
MARCELO BATISTA DA SILVA DE PAULA
PEDRO ROBERTO MARTINS
RAFAEL CESAR FERNANDES
RODRIGO LUIS FERREIRA
MOTORISTA ESPECIALIZADO - número concurso/sele-

ção: 001/2015
ALCILENIO BATISTA DE LIMA
ALEXANDRE RAMALHO
MILTON GOMES NOGUEIRA
RAUL VEIGA DE LIMA
TC:22843/989/19
Órgão:INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE

VOTUPORANGA
Exercício:2018
ASSUNTO:PENSÃO MENSAL
Registro:04152/2019
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. AUDITOR DR. JOSUÉ ROME-

RO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FORAM JULGADOS LEGAIS OS ATOS DE PENSÃO MENSAL,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DOS ABAIXO RELACIO-

NADOS:
ADELICE APARECIDA DA SILVA
ELIANE DETOMINI
JAQUELINE ALESSANDRA DA SILVA GONCALVES
TC:25456/989/18
Órgão:PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
Exercício:2017
ASSUNTO:ADMISSÃO DE PESSOAL - TEMPO DETERMI-

NADO
Registro:04153/2019
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. AUDITOR DR. JOSUÉ ROME-

RO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FORAM JULGADOS LEGAIS OS ATOS DE ADMISSÃO DE

PESSOAL - TEMPO DETERMINADO,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DOS ABAIXO RELACIO-

NADOS:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - número concurso/

seleção: PS 2/15
ALEXSANDER RAMOS FERREIRA
LUZINETE DE CAMARGO MAMBRO
SILVIA MARA CAMACHO MIRANDA
WILLIAN RAMOS FERREIRA
TC:23263/989/19
Órgão:PREFEITURA MUNICIPAL DE ANALANDIA
Exercício:2018
ASSUNTO:ADMISSÃO DE PESSOAL - CONCURSO PÚBLICO/

PROCESSO SELETIVO
Registro:04154/2019
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. AUDITOR DR. JOSUÉ ROME-

RO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FOI JULGADO LEGAL O ATO DE ADMISSÃO DE PESSOAL -

CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DO ABAIXO RELACIO-

NADO:
MOTORISTA - número concurso/seleção: 01/2014
VLADEMIR APARECIDO DE OLIVEIRA
TC:22956/989/19
Órgão:PREFEITURA MUNICIPAL DE TURMALINA
Exercício:2018
ASSUNTO:ADMISSÃO DE PESSOAL - CONCURSO PÚBLICO/

PROCESSO SELETIVO
Registro:04155/2019
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. AUDITOR DR. JOSUÉ ROME-

RO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FOI JULGADO LEGAL O ATO DE ADMISSÃO DE PESSOAL -

CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DO ABAIXO RELACIO-

NADO:
MEDICO CLINICO GERAL - número concurso/seleção:

001/2018
NATALIA AMADO SANTOS
TC:23200/989/19
Órgão:PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO
Exercício:2018
ASSUNTO:ADMISSÃO DE PESSOAL - CONCURSO PÚBLICO/

PROCESSO SELETIVO
Registro:04156/2019
POR SENTENÇA DA EXMA. SRA. AUDITORA DRA. SILVIA

MONTEIRO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FORAM JULGADOS LEGAIS OS ATOS DE ADMISSÃO DE

PESSOAL - CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DOS ABAIXO RELACIO-

NADOS:
AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE SALTENSE - número

concurso/seleção: 01/2015
ALAOR DONIZETE SPINARDI
AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - número

concurso/seleção: 01/2015
ALINE ELOISA LEAL
ANA PAULA DOS SANTOS
BEATRIZ RODRIGUES OLIVEIRA
BENEDITA DE FATIMA DOS SANTOS BISAM
CARLA REGINA RODRIGUES
CLAUDENI PIRES DE ANDRADE DA SILVA
CLAUDETE CONCEICAO DOS SANTOS RIBEIRO
CRISTIANA APARECIDA DOS SANTOS PEIXOTO
DAIANE DOMINGUES VIEIRA
DENISE DE FARIA RODRIGUES
EDIVANIA GALDINO ALVES
ELAINE FRANKLIN DA SILVA
ELEIDIANE MENEZES DE AGUIAR
ELENIR DUARTE DA SILVA GABRIEL
ELIANA MOTTA DA SILVA
GABRIELE FERNANDES DA SILVA
GLEIDE OLIVEIRA DOS SANTOS
JESSICA PEREIRA PIO DE OLIVEIRA
JOSIANI PRADO DE PAULA
JULIANA DE FATIMA SPIGUEL MARRI
KACILSSIMARA DA CONCEICAO BARBOSA
KATIA CILENE MATIUSSO
KELY GONCALVES DA SILVA ROCHA
LARISSA CAROLINE NOGUEIRA
LILIAN ALVES DE OLIVEIRA
LOIDE SIMAO
LUCIANA GOMES DA SILVA
LUCINETE DOS SANTOS FELIX
MARIZA DA CRUZ
NAGELA GABRIELA BATISTA
NATALIA RODRIGUES DE ALMEIDA

COM O CONSEQUENTE REGISTRO DOS ABAIXO RELACIO-
NADOS:

AGENTE COMUNIT SAUDE REGIAO LESTE - número
concurso/seleção: 01/2017

ANDERSON HENRIQUE ARAUJO
ANDERSON THIAGO GENEROZO
BARBARA RESENDE MONTANHINI
CRISTIANE NARCISA AVANCO GOMES DE OLIVEIRA
CYNTHIA DE FREITAS LEITAO
DANIELA BRASILEIRO MATTOS DOS SANTOS
DANILO RAFAEL FAVARETTO
FABIANA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA NUNES
FABIO PASCHOAL DE MELLO
FRANCISCO INACIO NETO
GABRIEL SOUSA ALVES DE OLIVEIRA
GLAUCIA EVELIN DE JESUS SILVA
KARINA NATIELI DE SOUZA
LETICIA ASSUMPCAO BISPO CASAO
LIDYANI OLINDO DA ROCHA QUARESMA
MARCIO PINTO DA SILVA
MARIA CLARICE AMANCIO DE SOUSA
MARISE FERNANDES FERREIRA
MATHEUS DA SILVA
RAFAEL BELLINATTI MEDINA
ROBSON PRIMO CESCHI
SAMUEL LUCAS LUCIANO
SILAS CUSTODIO JUNIOR
SILVIA MARA MARTINS
AGENTE COMUNIT SAUDE REGIAO NORTE - número

concurso/seleção: 01/2017
BRUNA DE LIMA SILVA
DIEGO AYLON FRANCO DE OLIVEIRA
RAFAELA DE CASTRO
SUELYN CAMILA MEDEIROS OLIVEIRA
AGENTE COMUNIT SAUDE REGIAO SUL - número con-

curso/seleção: 01/2017
EDEVANDRO PAULO ZAMBELLI
JHONY SALVADOR RODRIGUES
MARILIA RAFAELA MARQUES BARCELLOS
THAYSE ALVES DA SILVA RIBEIRO
AGENTE COMUNT SAUDE REGIAO CENTRO OESTE -

número concurso/seleção: 01/2017
GABRIELA FERNANDES ZANGIROLAMI
LUIS HENRIQUE PRATA DELGADO
NILO KENY KOBORI
PROF EDUCACAO BASICA II EDUCACAO FISICA -

número concurso/seleção: 01/2017
AMANDA CRISTINA FARIA
ANDRE MENDONCA MOI
CESAR AUGUSTO DE SOUZA GUIMARAES
EDUARDO ALEIXO DA COSTA
ELCIO EUZEBIO RODRIGUES JUNIOR
GABRIELA SIMONE DO NASCIMENTO
JULIANA DE QUEIROZ
JUSTO DAVID JUNIOR
LARISSA REZENDE LANHELLAS
LEANDRO JACOBASSI
LETICIA ROESLER
MARCIA DOS SANTOS CARVALHO
PEDRO PRATES FERREIRA DE LIMA CANTANHEDE
PRISCILA RAQUEL TEDESCO DA COSTA TREVISAN
RODRIGO CAMILO VALENTIM
SAMANTA CRISTINA DE LIMA
THOMAS WILLIAN GALGAROTTO FUMAGALLI
VALERIA CRISTINA FERNANDES NEODINE
VICTOR EDUARDO SORATO
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II ARTES - número

concurso/seleção: 01/2017
ALINE SIMIONATO DE CAMPOS
ANGELICA CRISTINA GENERINO DE OLIVEIRA
BEATRIZ FERNANDA DA SILVA PIRES
BLENDA MARIA DUARTE
CINTYA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
DANIELE COSTA GONCALVES
DANILA LUCIANA NOGUEIRA FISCHER
DEBORA CRISTINA ROVERONI
EDERSON CARLOS SANTANA
ELEONORA CAROLINA NEVES BAIONI
ELIJANES DANIELE BRANDINO MUNIZ
EMINE CARLA DE LIMA BAIA
FELIPE CUSTODIO DA SILVA
GABRIEL EDUARDO SCABORA
GABRIELA MODESTO PEDRO BOM
JESSICA FERNANDES DA CUNHA FRANCHINI
KEITTY JULIANA DIAS
MAIRA EULA BERTAN MULLER
MARIA FABIANA ALVES
MARLUCI FONSECA BORTOLOTI DIAS
NATALIA BENEVENUTO DE SOUZA
RAFAEL BOLITO PELAES
RENATA LUCIANA PAVAN
SIMONE DANIELA LOPES DA SILVA DOMINGUES
VIRGINIA RODRIGUES
VIVIAN JORGE FERGUSON DIAS DE OLIVEIRA
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II ARTES PCD - núme-

ro concurso/seleção: 01/2017
SILVANA CRISTINA DIETRICH LAPA
PROFESSOR EDUCACAO BASICA II INGLES - número

concurso/seleção: 01/2017
ANDRE SECUNDO DE AZEVEDO
BRUNA CORREIA
DENIS GUSTAVO RUY BEOZO
JULIANA VICENTE FRANCO DE OLIVEIRA
LARA CHIARINOTI DA SILVA
LEANDRO APARECIDO MENEGHIN GOMES
MARILENE APOLINARIO
MARTA DE FATIMA SILVA FORSAN
MONICA CRISTINA FRANCISCHINI CAMARA
RODRIGO TACONELLI
SONEIDE FRANCISCA SILVESTRE
TC:22933/989/19
Órgão:SERVICOS TECNICOS GERAIS DE CAMPINAS
Exercício:2018
ASSUNTO:ADMISSÃO DE PESSOAL - CONCURSO PÚBLICO/

PROCESSO SELETIVO
Registro:04151/2019
POR SENTENÇA DO EXMO. SR. AUDITOR DR. JOSUÉ ROME-

RO,
PUBLICADA NO D.O.E. DE 22/11/2019,
FORAM JULGADOS LEGAIS OS ATOS DE ADMISSÃO DE

PESSOAL - CONCURSO PÚBLICO/PROCESSO SELETIVO,
COM O CONSEQUENTE REGISTRO DOS ABAIXO RELACIO-

NADOS:
AGENTE DE FISCALIZAO - número concurso/seleção:

01/2015
ANDRES HOURCADE BARANAO
CARLOS ROBERTO CARVALHO
DANILO DE LIMA LAVIERI

pvasconcelos
Realce

		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2020-01-21T03:59:26-0200
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento